
Službene novine 
Općine Pitomača 

 
Godina XIV         Pitomača,  19. srpanj 2007. godine                   Broj 5 
_______________________________________________________________________ 
 

 78. Odluka o usvajanju polugodišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna Općine 
Pitomača za razdoblje 01. siječanj - 30. lipanj 2007. godine, 
 79. Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Pitomača za razdoblje 
01. siječanj - 30. lipanj 2007. godine, 
 80. Odluka o usvajanju Polugodišnjeg obračuna Predškolske organizacije 
„Pitomača“ za razdoblje 01. siječanj - 30. lipanj 2007. godine, 

81. Polugodišnji obračun Predškolske organizacije „Pitomača“ za razdoblje 01. 
siječanj - 30. lipanj 2007. godine, 
 82. Odluka o usvajanju Polugodišnjeg obračuna „Knjižnice i čitaonice 
Pitomača“ za razdoblje 01. siječanj - 30. lipanj 2007. godine, 

83. Polugodišnji obračun „Knjižnice i čitaonice Pitomača“ za razdoblje 01. 
siječanj - 30. lipanj 2007. godine, 
 84. Odluka o raskidu uovora o zakupu državnog poljoprivrednog zemljišta 
sklopljenim na tri godine, 
 85. Rješenje o osnivanju i izboru predsjednika i članova Savjeta za 
poljoprivredu Općine Pitomača, 
 86. Izmjene Pravilnika o unutarnjem redu upravnih tijela Općine Pitomača,
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Na temelju članka 39. Statuta Općine Pitomača («Službene novine» Općine 
Pitomača, broj 1/06 - pročišćeni tekst, 1/07), Općinsko vijeće Općine Pitomača, na 
svojoj 6. sjednici, održanoj 19. srpnja 2007. godine, donijelo je slijedeću  

 

 O D L U K U 

o usvajanju polugodišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna Općine Pitomača 

za razdoblje 01. siječanj - 30. lipanj 2007. godinu 

 

1.Usvaja se Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Pitomača za 
razdoblje od 01. siječnja do 30. lipnja 2007. godine u kojem su iskazani: 

 

 Planirani: Ostvareni: % izvršenja 

Prihodi: 13.000.000,00 4.114.137,74 31,65 

Rashodi: 13.000.000,00 3.449.072,38 26,53 

Razlika prihoda i rashoda:    665.065,36  

Raspoloživa sredstava po 
donosu 01.01.2007. 

    89.523,96  

Obveze na dan 30.06.2007.     65.912,52  

Višak prihoda i primitaka 
raspoloživ u slijedećem 
razdoblju 

   820.501,84  

 

2. Usvaja se Konsolidirani financijski izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Pitomača 
za razdoblje od 01. siječnja do 30. lipnja 2007. godine. 

 

3.Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Pitomača za razdoblje od 01. 
siječnja do 30. lipnja 2007. godine i Konsolidirani financijski izvještaj o izvršenju  
Proračuna Općine Pitomača za razdoblje od 01. siječnja do 30. lipnja 2007. godine 
sastavni su dio ove Odluke. 

 

4. Ova Odluka objaviti će se u «Službenim novinama» Općine Pitomača. 



 
KLASA:021-05/07-01/57 
URBROJ:2189/16-07-1 
Pitomača,19. srpnja 2007. 
 

OPĆINA PITOMAČA 

OPĆINSKO VIJEĆE 
 

   PREDSJEDNIK 
                                   OPĆINSKOG VIJEĆA: 
                                          Ivan Erhatić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Na temelju članka 39. Statuta Općine Pitomača («Službene novine» Općine 
Pitomača, broj 1/06 - pročišćeni tekst, 1/07), Općinsko vijeće Općine Pitomača, na 
svojoj 6. sjednici, održanoj 19. srpnja 2007. godine, donijelo je slijedeću  

O D L U K U 

o usvajanju Polugodišnjeg obračuna Predškolske organizacije «Pitomača» 

za razdoblje 01. siječanj - 30. lipanj 2007. godinu 

 

1. Usvaja se Polugodišnji obračun Predškolske organizacije «Pitomača» za 
razdoblje od 01. siječnja do 30. lipnja 2007. odine u kojem su iskazani: 

 

 Planirani: Ostvareni: % izvršenja 

Prihodi: 1.391.500,00 744.777,63 53,52 

Rashodi: 1.391.500,00 697.359,38 50,12 

Razlika prihoda i rashoda:   47.418,25  

Donos salda 31.12.2006.   34.051,19  

Saldo 30.06.2007.   81.469,44  

2.Polugodišnji obračun Predškolske organizacije «Pitomača» za razdoblje 01. 
siječanj - 30. lipanj 2007. godine sastavni je dio ove Odluke: 

 

3. Ova Odluka objaviti će se u «Službenim novinama» Općine Pitomača. 
 
 
KLASA:021-05/07-01/58 
URBROJ:2189/16-07-1 
Pitomača,19. srpnja 2007. 
 

     OPĆINA PITOMAČA 

OPĆINSKO VIJEĆE 
 

   PREDSJEDNIK 
                                   OPĆINSKOG VIJEĆA: 
                                          Ivan Erhatić 

 



Na temelju članka 39. Statuta Općine Pitomača («Službene novine» Općine Pitomača, 
broj 1/06 - pročišćeni tekst, 1/07), Općinsko vijeće Općine Pitomača, na svojoj 6. sjednici, 
održanoj 19. srpnja 2007. godine, donijelo je slijedeću  

O D L U K U 

o usvajanju Polugodišnjeg obračuna «Knjižnice i čitaonice Pitomača» 

za razdoblje 01. siječanj - 30. lipanj 2007. godinu 

 

1.Usvaja se Polugodišnji obračun «Knjižnice i čitaonice Pitomača» za razdoblje od 01. 
siječnja do 30. lipnja 2007. godine u kojem su iskazani: 

 

 

 

Planirani: Ostvareni: % izvršenja 

Prihodi: 245.000,00 120.043,86 49,00 

Rashodi: 245.000,00   76.598,74 31,26 

Razlika prihoda i rashoda:   43.445,12  

Donos salda 31.12.2006.     2.602,91  

Saldo 30.06.2007.    46.048,03  

 

2.Polugodišnji obračun «Knjižnice i čitaonice Pitomača» za razdoblje 01. siječanj - 30. 
lipanj 2007. godine sastavni je dio ove Odluke. 

 

3. Ova Odluka objaviti će se u «Službenim novinama» Općine Pitomača. 

 
KLASA:021-05/07-01/59 
URBROJ:2189/16-07-1 
Pitomača,19. srpnja 2007. 

OPĆINA PITOMAČA 

OPĆINSKO VIJEĆE 
 

   PREDSJEDNIK 
                                   OPĆINSKOG VIJEĆA: 
                                          Ivan Erhatić 



Na temelju članka 39. Statuta Općine Pitomača («Službene novine» Općine 
Pitomača, broj 1/06 - pročišćeni tekst, 1/07), Općinsko vijeće Općine Pitomača, na 
svojoj 6. sjednici, održanoj 19. srpnja 2007. godine, donijelo je slijedeću  

 

O D L U K U 

o raskidu ugovora o zakupu državnog poljoprivrednog zemljišta 

sklopljenim na tri godine 

 

 

Zadužuje se Upravni odjel za gospodarstvo, proračun i komunalne poslove 
Općine Pitomača, da sa svim posjednicima poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu 
Republike Hrvatske na području Općine Pitomača koji su u posjedu temeljem sklopljenih 
trogodišnjih ugovora o zakupu, raskine postojeće ugovore, budući su isti sklopljeni 
suprotno odredbama Zakona o poljoprivrednom zemljištu («Narodne novine» RH, broj 
66/01, 87/02, 48/05 i 90/05). 

 

 
KLASA:021-05/07-01/60 
URBROJ:2189/16-07-1 
Pitomača,19. srpnja 2007. 
 

OPĆINA PITOMAČA 

OPĆINSKO VIJEĆE 
 

   PREDSJEDNIK 
                                   OPĆINSKOG VIJEĆA: 
                                          Ivan Erhatić 

 

       

 

 

 

 

 

 



Na temelju članka 61. Statuta Općine Pitomača («Službene novine» Općine 
Pitomača, broj 1/06 - pročišćeni tekst, 1/07), Općinsko poglavarstvo Općine Pitomača, 
na svojoj 11. sjednici, održanoj 21. lipnja 2007. godine, donijelo je  

RJEŠENJE 

o osnivanju i izboru predsjednika i članova  

Savjeta za poljoprivredu Općine Pitomača 

I 

Osniva se Savjet za poljoprivredu Općine Pitomača, kao radno i stručno tijelo 
Općinskog poglavarstva zaduženo za pitanja poljoprivrede. 

II 

U Savjet za poljoprivredu Općine Pitomača biraju se: 

1. Ivan Erhatić iz Dinjevca za predsjednika, 

2. Zdravko Sesvečan iz Starogradačkog Marofa, 

3. Marin Aragović iz Starog Graca,  

4. Damir Blažinčić iz Turnašice, 

5. Mario Rengel iz Velike Črešnjevice, 

6. Petar Čupen iz Pitomače i 

7. Krunoslav Bedeković iz Pitomače, za članove. 

III 

Ovo Rješenje objaviti će se u «Službenim novinama» Općine Pitomača. 
 
 
KLASA:022-05/07-01/154 
URBROJ:2189/16-07-1 
Pitomača, 21. lipnja 2007. 
 

OPĆINA PITOMAČA 
OPĆINSKO POGLAVARSTVO 

 
                 NAČELNIK: 
               Željko Grgačić 
 



Na temelju članka 61. i 70.  Statuta Općine Pitomača («Službene novine» Općine 
Pitomača, broj 1/06 - pročišćeni tekst, 1/07) i članka 8. Odluke o ustrojavanju upravnih 
tijela i službi („Službene novine“ Općine Pitomača, broj:1/07), Općinsko poglavarstvo 
Općine Pitomača na 12. sjednici održanoj 13. srpnja 2007. godine, donijelo je  

 

IZMJENE PRAVILNIKA  

o unutarnjem redu upravnih tijela Općine Pitomača 

Članak 1. 

U članku 20. pod rednim brojem 7. Naziv radnog mjesta i stručni uvjeti: 
VODITELJ PODODSJEKA ZA OPĆE POSLOVE, riječ «VŠS» zamjenjuje se riječju «VSS». 

Članak 2. 

Ove Izmjene stupaju na snagu osam dana od dana objave, a objaviti će se u 
«Službenim novinama» Općine Pitomača. 

 
 
KLASA:022-05/07-01/73 
URBROJ:2189/16-07-3 
Pitomača, 13. srpnja 2007. 
 

OPĆINA PITOMAČA 
OPĆINSKO POGLAVARSTVO 

 
                 NAČELNIK: 
               Željko Grgačić 
 

 

 

 

      

        

       

                    

   



 

 
 


